fryaNan-<es.ã:^,
\\\

Estado de Mato Grosso
PREFETTURA MUNTcTPAL oE cÁcERES

Oficio 1.40612022-GP/PMC Cáceres - MT, 02 de agosto de2022,

08 i 22
A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Fief .: Protocolo 14.650 12022 de I 5 I 06 12022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n" 81412022-SLICMC, por meio do qual

essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 52912022, de autoria do ilustre

vereador, Clodomiro da Silveira Pereira Júnior (Cidadania), que indica ao Executivo

Municipal a inclusão no calendário oficial do Município, junto à Secretaria Municipal de

Esporte e Lazer, o evento denominado Corrida do Meio Ambiente, realizado no Bairro

Cohab Nova, pelo projeto Cohab Nova Areia e Suor.

Em resposta, registre-se o acerto e sensibilidade da propositura do nobre edil,

posto que a corrida de rua mencionada, em homenagem ao Meio Ambiente, é de extrema

importância para a divulgação da data, sendo realmente merecedora de ser incluída no

calendário oficial do município.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELI TO DIAS

" 3303

Av. Brasil, n" 119 - Ceutro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - M'l - Brasil
PAIIX: (065)3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br- E-mail: gabinete.caceres(r?grnail.com

i" iil *1
i'i; i;ie:,;Zio de: